

Klientka zmotywowana do pracy, mobilna, komunikatywna. Wykształcenie średnie LO. Posiada doświadczenie w branży handlowej jako przedstawiciel handlowy. Zainteresowana podjęciem stażu w przedszkolu jako pomoc nauczyciela lub biurze w godzinach od 07:00 do 18:00, praca na terenie Nysy.

**Klientka zainteresowana podjęciem stażu w zawodzie:**

- pomoc nauczyciela w przedszkolu
- pracownik biurowy

**Ograniczenia w podjęciu stażu:**

- możliwość pracy wyłącznie w systemie jednozmianowym od poniedziałku do piątku.

Prosimy o zapoznanie się z CV poniżej.

## Wykształcenie:

2002 Liceum Ogólnokształcące w Nysie

## Doświadczenie zawodowe:

2015-2016 HLT Sp. z o.o.  
Stanowisko - *pracownik produkcji*

2011-2014 PPHU STOL-MAT Paweł Smyk  
Stanowisko - **przedstawiciel handlowy**

2002-2007 CONTINENTAL GRUPA SERWIS  
Stanowisko - *szwaczka*

1996-2002 Spółdzielnia Inwalidów „POKÓJ”  
Stanowisko - *szwaczka*

## Umiejętności i cechy osobowości:

- Obsługa oprogramowania biurowego (pakiet: MS Excel, MS PowerPoint)
- Sprawna obsługa urządzeń biurowych.
- Dokładność i kreatywność.
- Umiejętność projektowania.
- Łatwość nawiązywania kontaktów z dorosłymi i dziećmi.
- Umiejętność radzenia sobie w trudnych sytuacjach.
- Wysoka kultura osobista.
- Wrażliwość, opanowanie i cierpliwość.
- Prawo jazdy kat. B.

## Zainteresowania:

- Architektura, moda, film, muzyka, podróże.

## Dodatkowe informacje:

- Duża motywacja do pracy i nauki nowego zawodu.
- Gotowość podjęcia pracy od zaraz.

